ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:
- Trường THPT (công lập, ngoài công lập);
- Trung tâm Giáo dục thường xuyên;
- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục đề nghị các trường THPT (công lập, ngoài công lập), các Trung tâm GDTX, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên có tên trong danh sách đính kèm, đến phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục – Tầng 11, Phòng 11.2 (gặp cô Dung) để nhận bản chính bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2018.
Khi đến nhận bằng vui lòng đem theo bản photo Biên lai đóng tiền nhận bằng tốt nghiệp THPT 2018.
DANH SÁCH NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP
TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2018
(Đợt 11)

	STT
	TRƯỜNG/ TRUNG TÂM
	Ghi chú

	01
	THPT Marie Curie

	02
	THPT Nguyễn Hữu Thọ

	03
	THPT Nguyễn Trãi

	04
	Trung tâm GDTX Quận 2

	05
	Trung tâm GDTX Quận 3

	06
	Trung tâm GDTX Quận 4

	07
	Trung tâm GDTX Quận 5

	08
	Trung tâm GDTX Huyện Hóc Môn

	09
	Trung tâm GDTX Gia Định

	10
	Trung tâm GDTX Chu Văn An

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC